
Strana 1 z 3

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „zákon“)

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

IČO: 708 90 013

DIČ: CZ70890013

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: Systém elektronické spisové služby Povodí Moravy, s.p.

Způsob zadání: otevřené nadlimitní řízení dle zákona, uveřejněné dne 3. 4. 2024 
ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. číslem zakázky: Z2024-014077

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html

I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka elektronického systému spisové služby (dále jen „ESSL“) pro 
Povodí Moravy, s.p., IČO 70890013, se sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno, zastoupený MVDr. 
Václavem Gargulákem, generálním ředitelem (dále jen „PM“), provedení centrální instalace tohoto 
systému na infrastruktuře PM, jeho nasazení do provozu, integrace s okolními systémy, migrace dat 
(ze stávajícího systému spisové služby), dodání komplexní dokumentace, provedení školení, podpora 
tohoto provozu a další rozvoj ESSL, a to dle požadavků uvedených v zadávacích podmínkách k této 
veřejné zakázce.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Název účastníka: ICZ a.s.
IČO: 25145444
Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4
Za niž jedná: Antonín Drahovzal, na základě plné moci
Nabídková cena bez DPH: 11 899 200,- Kč

Účastník byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena v souladu s ustanovením § 114 odst. 1.

Pro hodnocení byla stanovena 3 dílčí kritéria:

Název dílčího hodnotícího kritéria Váha

1 Celková nabídková cena 80 %

2 Zkušenosti člena týmu na pozici Vedoucí projektu 10 %

3 Zkušenosti člena týmu na pozici Migrační 
specialista 10 %

Bližší popis pravidel hodnocení nabídek je uveden v zadávací dokumentaci.



Strana 2 z 3

Pořadové 
číslo  

nabídky
Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 

bez DPH

Počet 
uznaných 

služeb 
(Vedoucí 
projektu)

Počet 
uznaných 

služeb 
(Migrační 

specialista)

Součet 
bodů za 
všechna 
hodnotící 

kritéria

2
Seyfor, a.s., Drobného 555/49, 
Ponava, 602 00 Brno 
IČO:01572377

16 671 747,00 Kč 4 3 67,73

3
ALTAIR SOLUTIONS s.r.o., 
Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc 
IČO: 03742857

16 871 600,32 Kč 2 5 61,12

4
ICZ a.s., Na hřebenech II 1718/10, 
Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO:25145444

11 899 200,00 Kč 4 2 90,48

5
M.I.T. Consulting, s.r.o., Baarova 
1542/48, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 25689240

10 780 400,00 Kč 2 5 86,00

6
GORDIC spol. s r.o., Erbenova 
2108/4, 586 01 Jihlava IČO: 
47903783

13 508 048,00 Kč 5 5 83,85

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

nabídky
Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 

bez DPH

1 CNS a.s., Mělník, Nad Šafranicí 574, PSČ 27601 IČO: 26129558 18 936 000,00 Kč

2 Seyfor, a.s., Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno IČO:01572377 16 671 747,00 Kč

3 ALTAIR SOLUTIONS s.r.o., Havelkova 90/6, 779 00 Olomouc 
IČO: 03742857 16 871 600,32 Kč

4 ICZ a.s., Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO:25145444 11 899 200,00 Kč

5 M.I.T. Consulting, s.r.o., Baarova 1542/48, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 25689240 10 780 400,00 Kč

6 GORDIC spol. s r.o., Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava IČO: 
47903783 13 508 048,00 Kč

IV. Identifikační údaje vyloučených účastníků vč. odůvodnění vyloučení
Zadavatel rozhodl o vyloučení  účastníka CNS a.s., IČO 26129558, se sídlem Nad Šafranicí 574, 276 
01 Mělník, za niž jedná Ing. Petr Samek, místopředseda představenstva (dále jen „vyloučený 
účastník“), z další účasti v zadávacím řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek.



Strana 3 z 3

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Dodavatel předpokládá plnění zakázky prostřednictvím poddodavatele:
- Ders s.r.o., IČO: 25924362, se sídlem Polákova 737, 500 02 Hradec Králové 2, věcné plnění 
„Procesní workflow“ a finanční hodnota plnění 3 650 000 Kč bez DPH.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

VII. Dělení zakázky na části
Zakázku, jejímž předmětem je dodávka elektronického systému spisové služby pro Povodí Moravy, 
s.p., není fakticky možné rozdělit na části. Nelze uvažovat, že by v důsledku jejího nerozdělení na části 
došlo k omezení přístupu malých a středních dodavatelů. 

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno digitálně


		2024-07-29T08:16:07+0200




